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Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking

Okres zimowy to czas, kiedy wiele osób szuka wyjazdów do ciepłych krajów.
Zastanawiacie się, gdzie w zimie na wakacje jeżdżą Polacy? Grupa eSky
przygotowała specjalny raport. W pierwszej piątce są znane i lubiane przez
wielu kraje tj. Zjednoczone Emiraty Arabskie czy Zanzibar. Jednak w raporcie
nie zabrakło niespodzianek. Sprawdźcie, jakie są ulubione miejsca Polaków na
urlop w zimie.

 

https://taniewakacje.eu/gdzie-w-zimie-na-wakacje-jezdza-polacy-najnowszy-ranking-2021-2022/


 

By, udzielić odpowiedzi na pytanie, gdzie w ziemie na wakacje jeżdżą Polacy, sięgniemy do statystyk.
Portal eSky, przygotował specjalny raport. Dane pochodzą z analiz zachowań klientów i liczby
sprzedanych biletów lotniczych.

 

Najlepsze kierunki na urlop w zimie. Najpopularniejszy cel
podróży
Pierwsze miejsce w rankingu z dużą przewagą nad konkurencją zajmują Zjednoczone
Emiraty Arabskie. Kierunek zyskał 30 procent udziału w kategorii lotów międzykontynentalnych.
Nikogo chyba nie dziwi fakt, że najczęściej klienci wybierają loty z Polski do Dubaju. Kolejne
popularne miejsca to Abu Zabi oraz emiratu Ras al-Chajma, który zyskuje coraz większą
popularność.

W emiratach znajdziecie wspaniałe plaże, piękną pogodę oraz niesamowite hotele. Na pewno jest to
dobre miejsce na wakacje w grudniu lub styczniu. Wycieczki wybierają często rodziny z dziećmi oraz
single. Na miejscu czekać na was będą dni pełne słońca oraz wysoka temperatura. Co ważne ceny w
Dubaju i innych emiratach nie są przesadnie wysokie. Dlatego możecie spędzić tam wspaniałe
wczasy nad morzem w ciepłych krajach.

 

https://www.wakacje.pl/wczasy/?od-2021-11-01,do-2022-03-31,dreamliner,egzotyka&a_aid=1115&a_bid=28d29779&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu
https://taniewakacje.eu/dubaj-ceny-2022-sprawdz-jaki-jest-koszt-wakacji-w-dubaju/
https://taniewakacje.eu/dubaj-ceny-2022-sprawdz-jaki-jest-koszt-wakacji-w-dubaju/


 

Gdzie na wakacje w ciepłych krajach? Miejsce drugie
Drugie miejsce w najnowszym rankingu należy do Meksyku. Niezmiennie od lat, kraj ten cieszy
się ogromną popularnością wśród turystów z Europy. Polacy tradycyjnie najczęściej rezerwują loty
do Cancun, które jest turystyczną stolicą Meksyku. Półwysep Jukatan, na którym leży miasto, jest
bardzo dobrze przygotowany na przyjęcie turystów.

Wszyscy kochają śnieżnobiały piasek plaż na wybrzeżu Morza Karaibskiego. Jednak to nie jedyne
zalety Meksyku. Spędzając tam urlop możecie zobaczyć starożytne ruiny miasta Majów w Tulum oraz
wspaniałe miasteczka.

Dobrze zorganizowana infrastruktura turystyczna to główne zalety zimowych wyjazdów do Meksyku.
Kraj jest idealny na wakacje w styczniu lub w innym okresie naszej zimy. Pogoda zawsze dopisuje
na półwyspie Jukatan. Na miejscu przywita was ciepłe morze, palmy oraz duża ilość słońca.

 



Wakacje zimą – gdzie jeżdżą Polacy? Miejsce 3 w rankingu
Na najniższym stopniu podium w rankingu eSky uplasowała się Tanzania. Oczywiście chodzi
tutaj przede wszystkim o Zanzibar, który był turystycznym hitem ostatniej zimy. Kierunek znalazł się
w ofercie wielu biur podróży. Rzecz jasna zaowocowało to znacznym wzrostem zainteresowania.
Dodatkowo, w wyszukiwarkach tanich lotów można znaleźć sporo okazji na dość wygodne i tanie loty
przesiadkowe.

Zanzibar to plaże o drobnym jak mak piasku, przyjemne temperatury oraz ciekawe hotele nad
morzem. Polacy chętnie latają tam na wakacje w grudniu lub innym zimowym miesiącu. Na wyspie
zawsze pogoda jest gwarantowana i świeci dużo słońca. Jest to też dobre miejsce na wczasy z
dziećmi.

 

Gdzie w zimie na urlopy latają Polacy? Miejsca w rankingu
4-5
W top 5 najlepszych kierunków na wakacje zimą nie mogło zabraknąć Tajlandii. Autorzy
raportu zwrócili uwagę, że wycieczki do Tajlandii wracają do czołówki. Wcześniej kraj miał problemy
z zamknięciem granic i lockdownem. Obecnie na szczęście te kłopoty minęły. Dlatego Tajlandia znów
może zachwycać pięknem.

Tajlandia do doskonały wybór na wakacje w ciepłych krajach. Na miejscu czekać na was będą białe
plaże oraz wspaniała pogoda. Wielu turystów docenia różnorodność tego państwa. Wyspy południa to
zupełnie inna atmosfera niż rejony Chiang Mai. Dlatego każdy znajdzie tam swoje miejsce. Tajlandia
będzie idealnym wyborem na luksusowe wczasy all inclusive oraz wycieczkę „na własną rękę”. Jest
to na pewno doskonały kierunek wakacyjny o różnych porach roku. Temperatura na miejscu nigdy
was nie rozczaruje, a warunki będą zachęcały do aktywności.

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/
https://taniewakacje.eu/zanzibar-plaze/
https://taniewakacje.eu/tajlandia-wycieczki-last-minute-czy-na-wlasna-reke/


 

5 miejsce w rankingu, gdzie zimą na wczasy jeżdżą Polacy, zajmuje Jordania. Z pewnością tak
wysokie miejsce tego państwa jest ogromną niespodzianką. We wcześniejszych latach ten kraj nie
występował nawet w pierwszej 10 najpopularniejszych kierunków. Jak czytamy w raporcie, w
tegorocznym sezonie Polacy coraz częściej rezerwują loty do Ammanu.

W Jordanii spotkacie nie tylko przyjemne temperatury zimą. Czekać tam na was będzie wiele
atrakcji. Wystarczy wspomnieć o wspaniałej Petrze. Jednak to nie jedyne miejsce warte odwiedzenia.
Jordania to również wspaniałe wycieczki po pustyni oraz niesamowite plaże nad Morzem Martwym.

W Jordanii bardzo prężnie rozwija się infrastruktura turystyczna. Hotele są coraz leprze. Dlatego jest
to dobre miejsce na wakacje w grudniu lub styczniu.

 

https://taniewakacje.eu/ile-sie-leci-do-jordanii-sprawdz-ile-trwa-lot-do-jordanii/


 

Niespodzianki w rankingu: Gdzie zimą na wakacje?
Z pewnością w kategorii dużej niespodzianki w rankingu, gdzie na wczasy w zimie jeżdżą
Polacy, można rozpatrywać dość niską pozycję Dominikany. Według raportu eSky zajmuje ona
dopiero 11 miejsce wśród egzotycznych kierunków. Wyżej, bo na 10 miejscu uplasowała się Sri
Lanka, na 9 Martynika, a na 8 Malediwy. Poza pierwszą piątką znalazły się jeszcze Marakesz (6) i
RPA (7).

Pamiętajcie jednak, że to tylko zestawienie serwisu turystycznego. Dlatego nie musicie się
sugerować. Każdy sezon przynosi nowe trendy. Niewykluczone, że w następnych latach sytuacja
będzie wyglądała inaczej. Do czołówki mogą powrócić zawsze popularne Wyspy Kanaryjskie lub
Egipt.

 

https://taniewakacje.eu/dominikana-mapa/
https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-hiszpania/
https://taniewakacje.eu/egipt-hurghada/


 

Ile kosztują loty na zimowe wakacje?
Z raportu możemy dowiedzieć się również kilku informacji o cenach biletów. Zestawienie mówi nam,
że ceny biletów lotniczych do egzotycznych krajów utrzymują się na podobnym poziomie jak w
ubiegłym roku. Jednak wiele wskazuje na to, że wraz ze wzrostem zainteresowania wakacje mogą
stawać się coraz droższe. Dlatego w przyszłości cena może mieć większy wpływ na to, gdzie w zimie
na wakacje jeżdżą Polacy.

„Bilety lotnicze w obie strony do Zjednoczonych Emiratów Arabskich można
kupić za 650 zł (Abu Zabi) lub 680 zł (Dubaj). Wybierają się nieco dalej, np. do
Cancun w Meksyku, na bilet lotniczy w obie strony wydamy około 2500 zł, a
podróżując na tanzańską wyspę Zanzibar, zapłacimy za bilety 2300 zł w obie
strony” – czytamy.

Eksperci zwrócili uwagę, że bilety lotnicze do Ammanu są obecnie niezwykle tanie, bowiem
zaczynają się od 100 zł w obie strony.

 

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/
https://www.parklot.pl/pl/?a_aid=1115&a_bid=cf644a30&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu


Gdzie szukać tanich biletów lotniczych?
Tanich biletów lotniczych z pewnością warto szukać na stronach popularnych wyszukiwarek. Wśród
nich warto zwrócić uwagę na takich agentów turystycznych jak eSKY, Skyscanner, Kiwi.com, Opodo,
BudgetAir, Tripsta czy Flipo. Dzięki ogromnym, międzynarodowym zasięgom i dobrze
przygotowanym wyszukiwarkom, z łatwością można znaleźć okazję na tanie podróżowanie.
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